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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50 m2,

Tarnów

Cena 1 100 zł

Oferujemy do wynajęcia  przytulne, komfortowe mieszkanie  o powierzchni 50 m2 położone na 1 piętrze budynku
mieszkalnego powstałego w 2011 roku w rejonie ulicy Krakowskiej.

Nieruchomość składa się  salonu z aneksem kuchennym, oddzielnej sypialni oraz  łazienki z WC.

Mieszkanie posiada bardzo dobry standard wykończenia i jest całkowicie umeblowane.

W kuchni na wyposażeniu lodówka, kuchenka gazowo- elektryczna.
W pokojach  meble oraz telewizor.
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W łazience wanna  oraz pralka.

W lokalu na podłodze panele, w łazience terakota.

Ogrzewanie gazowe piecem dwufunkcyjnym.

Czynsz najmu wynosi 1100 zł+media (prąd, gaz, woda).

Wymagana kaucja zwrotna w wysokości 1100  zł.

Serdecznie zapraszamy na prezentacje. 

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.
 
Osoba prowadząca:
Małgorzata Anna Nowakowska
tel. 518 618 111 
nr licencji 16249
Biuro Nieruchomości 4Alternatywy
33-100 Tarnów 
ul. Wilsona 34
tel. 14 639 11 91

Symbol 1023/M/WM Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, WODA

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 100 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 22 PLN

Cena negocjowana NIE MA Dostępne do wynajmu od 2017-03-15

Kraj POLSKA Województwo MAŁOPOLSKIE

Powiat m. Tarnów Gmina Tarnów

Miejscowość Tarnów Kod pocztowy 33-100

Ulica okolice ul. Krakowskiej Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OBIEKTY PRZEMYSŁOWE Powierzchnia całkowita 50 m²

Rodzaj mieszkania KOMPLEKS MIESZKAŃ Rodzaj budynku KOMPLEKS MIESZKAŃ

Standard BARDZO DOBRY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Liczba pokoi 2 Piętro 1
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Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE GŁOŚNE Internet JEST

Telewizor JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piecyk gazowy JEST

Piekarnik JEST Kuchnia gazowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Parking strzeżony JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 16249 Wyposażenie łazienki
(wykaz) WANNA

Małgorzata Anna Nowakowska
Licencjonowany Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami

518618111
malgorzata@4alternatywy-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.4alternatywy-nieruchomosci.pl


